

# MJ 87 Holding ApS

Nakskov Landevej 79

4970 Rødby

CVR-nr. 44492318

## Årsrapport 2023/24

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27. juni 2025

---

Mathias Ellemose Johansson  
Dirigent



- C. E. Christiansensvej 56, 4930 Maribo
- Søndergade 14, 1. Sal, 4900 Nakskov
- Viborgvej 4, 4800 Nykøbing F.

MEMBER OF KRESTON GLOBAL  
Samarbejde mellem uafhængige statsautoriserede revisorer



CVR: 12901038 | [aa-m.dk](http://aa-m.dk)

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	MJ 87 Holding ApS Nakskov Landevej 79 4970 Rødby
CVR-nr.	44492318
Stiftelsesdato	12. december 2023
Hjemsted	Lolland
Regnskabsår	12. december 2023 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Mathias Ellemose Johansson
<b>Revisor</b>	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Viborgvej 4 4800 Nykøbing F
CVR-nr.	12901038

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at erhverve, eje og afhænde unoterede og noterede kapitalandele samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 12. december 2023 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 11.551, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 56.551, og en egenkapital på kr. 51.551.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2023/24 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-12.720</b>
Personaleomkostninger	1	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-12.720</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		24.271
<b>Resultat før skat</b>		<b>11.551</b>
Skat af årets resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b>11.551</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		24.271
Overført resultat		-12.720
<b>Resultatdisponering</b>		<b>11.551</b>

**Balance 31. december 2024**

	Note	2024 kr.
<b>Aktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder		36.271
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>36.271</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>36.271</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>20.280</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>20.280</u>
<b>Aktiver</b>		<u>56.551</u>

**Balance 31. december 2024**

	Note	2024 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		24.271
Overført resultat		-12.720
<b>Egenkapital</b>		<b>51.551</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>56.551</b>
Eventualaktiver	2	
Eventualforpligtelser	3	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4	

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	I alt
Egenkapital 12. december 2023	40.000	0	0	40.000
Årets resultat	0	-12.720	24.271	11.551
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>-12.720</b>	<b>24.271</b>	<b>51.551</b>

## Noter

2023/24

### 1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

0

### 2. Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv, som andrager DKK 2.789

### 3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mathias Johansson

### Direktør

Serienummer: 59eb4f84-408e-4fe8-bdb2-521ad6c7640a

IP: 62.198.xxx.xxx

2025-06-30 09:22:40 UTC



## Thomas Henckel

### AAGE MAAGENSEN STATS AUTORISERET

REVISIONSAKTIESELSKAB CVR: 12901038

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 348b28f3-9889-4d7b-8d22-9c2a2b03cf80

IP: 5.186.xxx.xxx

2025-06-30 11:26:11 UTC



## Mathias Johansson

### Dirigent

Serienummer: 59eb4f84-408e-4fe8-bdb2-521ad6c7640a

IP: 62.198.xxx.xxx

2025-06-30 18:20:03 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.